Prout de hiis, per testamentum dicti Berengarii Vives, actum
octava die aprilis anno a Nativitate Domini millesimo CCC LX quinto
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et clausum per Ffranciscum de Ladernosa, notarium infrascriptum,
noscitur apparere, scientes etiam nos, dictos manumissores, pro
execucione pie voluntatis seu ordinacionis preinserte dicti Berengarii
Vives, emisse ad opus dicti beneficii sancti Ivonis censualia alodialia
infrascripta, //60r// videlicet, censuale seu morabatinorum directum et
qualibet alia jura que Nicholaus Argenterii, civis Barchinone, habebat
et recipiebat et habere et recipere debebat per franchum alodium in
et super quibusdam domibus cum pertinenciis et juribus suis universis,
quas Bernardus de Podio, sartor, et Guillelma, uxor Berengarii Fusterii,
quondam socrus ipsius Bernardi de Podio, tenent in dicta civitate
Barchinone, in vico vocato d’en Copons, satis prope domum Sancti
Johannis Iherosolomitani, ad dictum censum sex morabatinorum
singulis annis solvendorum quinta decima die mensis januarii. Quequidem
domus terminatur ab oriente partim in tenedone Bernardi Aranyoni,
presbiteri, et partim in tenedone domine Bonanate, uxoris venerabili
Bernardi Vives, quondam; a meridie in dicta carraria d’en Copons, ab
occidente in tenedone Arnaldi de Carbesino, et a circio in tenedone
monasterii dominarum penitentium Sancte Marie Magdalenes, prout
de emptione huiusmodi censualis apparet per instrumentum publicum
inde factum in posse Ffrancisci de Ladernosa, notari infrascripti, XVI
die ffebruarii anno a Nativitate Domini millesimo CCC LX nono.

Item censuale XIII morabatinorum, dominium (directum), et
quodlibet aliud jus que domina Serena, uxor venerabili Petri de
Columbario, quondam jurisperiti Barchinone, et domina Sancia, uxor
Raimundi Cudina, quondam, manumissores et executrices testamenti
seu ultime voluntatis domine Violantis, uxoris venerabili Berengarii de
Montejudaico, legum doctoris, succedentes in hiis titulo empcionis
Thome de Podio, filio Bernardi de Podio, quondam, civis Barchinone,
seu Petrus Conesa, presbiter, actor ipsius manumissorie, per alodium
ffranchum habebant et percipiebant et habere et percipere debebant
super quibusdam domibus cum tabulis et envanis, introitibus, exitibus,
pertinenciis et juribus suis quas Petrus Pelegrini, sutor, civis Barchinone,
habet et tenet ad dictum censum XIII morabatinorum singulis annis,
in festis Nativitate Domini et sancti Johannis junii, medio per medium
solvendorum, in civitate Barchinone subtus piscateriam Veteram, ante
furnum piscaterie Maris, et que domus habent unum portale extra in
via aperiens. Habent etiam ipse domus quandam operatorium in quod
intratur per ipsum portale, quodque operatorium est contiguum
tenedoni Raimundi de Colle, que fuit d’en Falgars. Quequidem domus
sunt, ex //60v// abisso usque in celu, in quantum occupat dictus portale
quod ibi est et dictus operatorium et introitus eiusdem. Et a primo
legittimo sostre operatorii sive introitus tenedonis dicti Raimundi de
Colle usque in celum, prout hec fuerunt designata per Bernardu de
Podio, quondam, cuius erat alodium tempore quo fuerunt per eum
stabilita, quod sostre dictus Petro Palagrini et sui debent perpetuo tenere
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condirectum. Ita quod racione siqua vel ex alia causa non inferatur
dampnum aliquod habitantibus in dicta tenedone Raimundi de Colle
seu rebus eorum. Et terminatur dicte domus super quibus dictum
censuale percipitur ab oriente in carraria publica que ibi est, a circio
in tenedone Arnaldi Palagrini, que olim fuit Petri Rogerii, ex abisso
usque in celum; a meridie, a primo, scilicet, legittimo tecto infra, in
dicta tenedone dicti Raymundi de Colle, quam ibi habet, et a primo
tecto super in tenedone Jacobi Giberti; et ab occidente terminatur dicte
domus in tenedone dicti Raimundi de Colle.